2022年2月2日
各　位

上場会社名 レンゴー株式会社
代表者 代表取締役社長兼ＣＯＯ 川本 洋祐
（コード番号 3941）
問合せ先責任者 理事 財経本部長兼経理部長 山崎 宏信
（TEL 06-6223-2371）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2021年５月13日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしましたの
で、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 723,000 42,000 44,000 30,000 121.17
今回修正予想(B) 745,000 34,000 37,000 28,000 113.07
増減額(B-A) 22,000 △8,000 △7,000 △2,000
増減率(%) 3.0 △19.0 △15.9 △6.7
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

680,714 39,938 43,200 28,599 115.51

修正の理由
　通期の売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う景気悪化から需要が回復傾向となったこともあり前
回予想値を上回る見込みでありますが、利益面では原燃料価格は騰勢を強めており、補助材料や物流経費も大幅に上昇
していることにより前回予想値を下回る見込みであります。

(注)
上記の予想は、本資料の発表日現在における将来の経済環境予想等に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上